

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Kongskov ApS

Carl Blochs Gade 15, 2. tv  
8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 44 07 33

## Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 27/01 2022

---

Silas Lebech Johnsen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. september 2020 - 31. august 2021	11
Balance pr. 31. august 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kongskov ApS  
Carl Blochs Gade 15, 2. tv  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39 44 07 33  
Regnskabsperiode: 1. september 2020 - 31. august 2021  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Silas Lebech Johnsen, direktør  
Oliver Bjørnholdt Thomsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og byggevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 219.820, og selskabets balance pr. 31. august 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 32.005.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

### Finansiering

Selskabet har i året tabt mere end halvdelen af selskabets kapitalen. Selskaber er derfor omfattet af reglerne i selskabslovens § 119 vedrørende kapitaltab. Selskabets ledelse er opmærksomme herpå og forventer at selskabskapitalen kan reetableres via selskabets drift i det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. september 2020 - 31. august 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.405.966</b>	<b>1.310.245</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.595.193)</u>	<u>(1.059.513)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(189.227)</b>	<b>250.732</b>
Af- og nedskrivninger		<u>(65.964)</u>	<u>(58.681)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(255.191)</b>	<b>192.051</b>
Finansielle indtægter	2	255	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(11.949)</u>	<u>(14.116)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(266.885)</b>	<b>177.935</b>
Skat af årets resultat	4	<u>47.065</u>	<u>(41.740)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(219.820)</u></b>	<b><u>136.195</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(219.820)</u>	<u>136.195</u>
		<b><u>(219.820)</u></b>	<b><u>136.195</u></b>

**Balance pr. 31. august 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.583	129.547
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>63.583</u>	<u>129.547</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>63.583</u>	<u>129.547</u>
Færdigvarer og handelsvarer		67.796	51.520
<b>Varebeholdninger</b>		<u>67.796</u>	<u>51.520</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.813	155.464
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	523.202	393.265
Andre tilgodehavender		39.000	720
Periodeafgrænsningsposter		70.958	45.199
<b>Tilgodehavender</b>		<u>683.973</u>	<u>594.648</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>256.840</u>	<u>15.236</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.008.609</u>	<u>661.404</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.072.192</u>	<u>790.951</u>

## Balance pr. 31. august 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(82.005)	137.815
<b>Egenkapital</b>		<b>(32.005)</b>	<b>187.815</b>
Hensættelse til udskudt skat	7	0	47.065
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>47.065</b>
Anden gæld		24.490	23.970
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>24.490</b>	<b>23.970</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		55.052	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		492.843	215.980
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	13.312
Anden gæld		510.062	302.809
Deposita		21.750	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.079.707</b>	<b>532.101</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.104.197</b>	<b>556.071</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.072.192</b>	<b>790.951</b>
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2020	50.000	137.815	187.815
Årets resultat	0	(219.820)	(219.820)
<b>Egenkapital 31. august 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>(82.005)</b>	<b>(32.005)</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.375.975	982.214
Pensioner	93.084	0
Andre omkostninger til social sikring	29.188	22.411
Andre personaleomkostninger	96.946	54.888
	<u><b>1.595.193</b></u>	<u><b>1.059.513</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>2</u>
	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	255	0
	<u><b>255</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	11.949	14.116
	<u><b>11.949</b></u>	<u><b>14.116</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	(47.065)	41.740
	<u><b>(47.065)</b></u>	<u><b>41.740</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. september 2020	258.791
Kostpris 31. august 2021	258.791
Af- og nedskrivninger 1. september 2020	129.244
Årets afskrivninger	65.964
Af- og nedskrivninger 31. august 2021	195.208
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2021</b>	<b>63.583</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>6 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	2.242.892	1.562.561
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(1.719.690)</u>	<u>(1.169.296)</u>
	<u><b>523.202</b></u>	<u><b>393.265</b></u>
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. september 2020	47.065	5.325
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(47.065)</u>	<u>41.740</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. august 2021</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>47.065</b></u>

## 8 Eventualforpligtelser

### Kautions- og garantiforpligtelser

De aktuelle arbejdsgarantier udgør t.kr. 51 pr. 31. august 2021.

### Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb.

Restløbetid i op til 38 mdr. på i alt t.kr. 228.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med opsigelsesvarsel på 3 måneder, svarende til t.kr. 39. pr. 31. august 2021.